誕 支 第 １２５ 号

                                      令和３年８月２６日

各中学校長 殿

岡山県立誕生寺支援学校長

                                                              （ 公 印 省 略 ）

       岡山県立誕生寺支援学校知的障害部門高等部（弓削校地）

       第２回学校公開の中止及び教育相談の変更について

残暑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校

の教育にご理解とご支援を賜り感謝いたしております。

さて、ご案内させていただいております第２回学校公開及び教育相談ですが、次のとおり中止

及び変更とさせていただきますのでよろしくお願いいたします。

県内の感染状況を考慮し、急な変更となってしまいましたが、ご理解のほどよろしくお願いい

たします。

                                      記

１ 第２回学校公開について

  ９月２８日（火）、９月２９日（水）両日とも中止

２ 第２回教育相談について

  （変更前）９月２８日（火）、９月２９日（水） １３：００～

  （変更後）９月２８日（火）、９月２９日（水） １０：００～

   ※対象者については変更ありません。また現在中学３年生で本校への進学を希望されてい

る方で、教育相談をまだ受けられていない方は必ずお受けください。

   ※教育相談を受けられる方で、学校見学を希望される方は教育相談開始時間の３０分前

に来校してください。個別にご案内いたします。

３ 申込み及び締切り（別紙申込書によりＦＡＸまたは郵送でお申し込みください。）

（１）教育相談希望日の欄には、第１希望、第２希望を記入してください。また学校見学、

寄宿舎見学の希望の有無も記入してください。

（２）申込み締切り日  令和３年９月１３日（月）

４  その他

（１）希望日時を参考に調整し、決定した日時については各校に文書でお知らせします。

（２）必ずしも希望どおりにならない場合もあります。

（３）申込みが複数の場合は、申込書を各校でコピーしてご使用ください。